BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TPHCM

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số……….  CV-CTSV

Tp.HCM, Ngày 12 tháng 02  năm 2009
      V/v: Danh sách học bổng Hội Vietnam Vision năm 2009

   Kính gửi: Các đơn vị
Căn cứ trên những tiêu chí để xét chọn sinh viên được nhận học bổng như đã đưa ra, Nhà trường thông báo đến các đơn vị danh sách những sinh viên được nhận học bổng hội Vietnam Vision năm 2009 (Danh sách  đính kèm):
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG HỘI VIETNAM VISION NĂM 2009
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP
	KHOA

	1
	Cao Thị Ánh Nguyệt
	DH06KT
	Kinh tế

	2
	Đỗ Minh Trường
	DH07TM
	Kinh tế

	3
	Trần Thị Tuyết Trinh
	DH07NHA
	Nông học

	4
	Nguyễn Thị Tường Vy
	DH06DL
	Công nghệ Môi trường

	5
	Võ Nguyễn Thanh Hương
	DH06SP
	BM.SPKTNN

	6
	Đỗ Thanh Trà
	DH07SH
	BM.CNSH

	7
	Phạm Thị Thanh Tuyền
	DH06QT
	Kinh tế

	8
	Nguyễn Thị Mộng Thùy
	DH07DY
	Chăn nuôi thú y

	9
	Lê Thị Kim Anh
	DH07QL
	CNMT

	10
	Nguyễn Xuân Hiếu
	DH06QL
	CNMT

	11
	Trịnh Thị Bích Trâm
	DH06KEB
	Kinh tế

	12
	Nguyễn Thanh Hà
	DH06QT
	Kinh tế

	13
	Nguyễn Thị Hoa Thùy
	DH06SH
	CNSH

	14
	Huỳnh Thị Ngọc Thúy
	DH06BQ
	CNTP

	15
	Lê Thị Thúy

	CNTY

	16
	Bùi Thị Kim Hoàng
	DH04GB
	Lâm nghiệp

	17
	Lý Bích Diệp
	CD05CQ

	18
	Đặng Thị Mỹ Lệ
	DH06HH
	CNHH

	19
	Nguyễn Thị Hồng Trâm
	DH06HH
	CNHH

	20
	Trần Đăng Dũng
	DH06SK
	BM.SPKTNN

	TC

Lễ trao học bổng được tổ chức vào lúc 10g50 ngày 01/03/2009 tại P1, Nhà Thiên Lý.

Đề nghị các khoa/Bộ môn thông  báo cho sinh viên biết và tham dự.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu

· Như trên